
Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE DECLARACION Y NO DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Mutual de Seguridad CChC
Número de Folio: 2081202207182194

8X381LMg12 - dgX9WC3am7 - CTG31VXPa7 - TUEEZ4Uea4 - 1hNWa1mhY9 - A3CXPMV00K - K9X43ZXPM8 - V00EZaVGA09

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social Email RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA svasquez@inversionessm.cl 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO

Resumen de Cotizaciones, Depósitos y Aportes

Detalle Porcentaje

TASA COTIZACIÓN 0,93%

Detalle Valores($)

TOTAL REMUNERACIONES 16.612.988

SUBTOTAL A PAGAR A LA MUTUAL 184.432

RESUMEN DE REAJUSTES, INTERESES Y MULTAS

Reajustes 0

Intereses 8.207

Multas 0

TOTAL PAGAR A LA MUTUAL 192.639

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo N° Contrato

Julio 2022

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

18

Declaración Electrónica y Pago Electrónico

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49 PM
Fecha Pago:05/09/2022 9:37 AM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0: Sin Movimiento de Personal 1: Término de Contrato; 2: Licencia Médica por enfermedad o accidente común; 3: Lic.Médica por enfermedad o acc.laboral; 5: Permiso sin goce de sueldo; 6: Otros; 13: Suspensión Contrato acto de

autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227); 20: Inicio Relación Laboral.

 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE COMPROBANTE DE DECLARACION Y NO PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Mutual de Seguridad CChC
Pago Electrónico

05/09/2022
9:37 AM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 07/2022 Número de Folio: 2081202207182194

8X381LMg12 - dgX9WC3am7 - CTG31VXPa7 - TUEEZ4Uea4 - 1hNWa1mhY9 - A3CXPMV00K -
K9X43ZXPM8 - V00EZaVGA09

RUT Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Remuneración Cotización Movimiento
Personal

Fecha Inicio Fecha Termino

18.671.073-8 Aguayo Rivas German Brayan 300.250 3.813 6 13/07/2022 13/07/2022
18.671.073-8 Aguayo Rivas German Brayan 0 0 1 13/07/2022
17.400.330-0 Bravo Matus Maicool humberto 496.730 6.308 0
14.242.973-K Caro Osorio Carlos emilio 2.726.848 34.631 0
15.127.459-5 Diaz Ortiz Luis alamiro 1.298.434 16.490 0
14.031.194-4 Gonzalez Sanhueza Osvaldo andres 1.207.917 15.341 0
18.944.302-1 HERMOSILLA TAPIA ABRAHAM BENJAMIN 480.911 6.108 0
17.558.468-4 MACHUCA RIFFO PEDRO ENRIQUE 873.917 11.099 0
13.769.841-2 Meneses Alvarez Juan pablo 1.175.736 3.717 2 25/07/2022 31/07/2022
13.769.841-2 Meneses Alvarez Juan pablo 0 0 2 01/07/2022 18/07/2022
11.793.445-4 Obreque Roble Sergio Alejandro 1.630.917 20.713 0
12.300.798-0 OLIVERO GONZALEZ PAULO ANDRES 1.260.517 16.009 0
10.268.235-1 Pino Yanez Heraldo Enrique 475.000 6.033 0
10.268.235-1 Pino Yanez Heraldo Enrique 0 0 0
9.781.868-1 Poblete Garrido Jose Mariano 380.000 114 2 01/07/2022 31/07/2022

18.944.036-7 ROJAS ORELLANA MIGUEL ANDRES 492.934 6.260 0
5.839.813-6 Ruiz Burdiles Mario eduardo 857.000 257 2 01/07/2022 31/07/2022

18.671.193-9 SAAVEDRA MARIL ALEJANDRO ARSENIO 181.995 2.311 1 12/07/2022
18.671.193-9 SAAVEDRA MARIL ALEJANDRO ARSENIO 0 0 6 11/07/2022 11/07/2022
18.671.193-9 SAAVEDRA MARIL ALEJANDRO ARSENIO 0 0 6 11/07/2022 11/07/2022
18.420.626-9 Saez Valenzuela Camila nicol 817.917 10.388 0
16.634.182-5 Sandoval Cerda Oscar Jean Piere 1.386.417 17.607 0
15.200.176-2 VEGA RIFFO SAMUEL ESTEBAN 569.548 7.233 1 06/07/2022
15.200.176-2 VEGA RIFFO SAMUEL ESTEBAN 0 0 6 06/07/2022 06/07/2022



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE DECLARACION Y NO PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Capital
Número de Folio: 2008202207351367

8X30C7K3g1 - EU9dWC3am4 - CTG31VXPa7 - TUEEZ4UMV9 - 141KW1mhY2 - A3CXPMV00K - K9X43ZXPM8 - V00EZaVGA02
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 07/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 05/09/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 3.843.953
Cotización Obligatoria 439.748
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 87.371
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
Sub TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Capital 527.119
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES DEL FONDO DE PENSIONES, RECARGOS Y COSTAS AFP

FONDO DE PENSIONES
Reajustes 0
Interés y Recargo Beneficio Afiliado 23.562
Costas Cobranza 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Capital 550.681

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 5

3.843.953

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

4.748.365 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 5

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 19.647
Cotización Empleador 117.378
Sub TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 137.025
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA

Reajustes 0

Intereses 4.905

Costas Cobranza 0

TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 141.930

Declaración Electrónica y Pago Electrónico

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49 PM
Fecha Pago:05/09/2022 9:37 AM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES

AFP Capital

Declaración Electrónica y Pago

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49
PM

Fecha Pago:05/09/2022 9:37 AM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 07/2022 Número de Folio: 2008202207351367

8X30C7K3g1 - EU9dWC3am4 - CTG31VXPa7 - TUEEZ4UMV9 - 141KW1mhY2 - A3CXPMV00K - K9X43ZXPM8 - V00EZaVGA02

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

17.400.330-0 Bravo Matus Maicool humberto 496.730 56.826 9.140 0 0 0 496.730 2.980 11.922 0
15.127.459-5 Diaz Ortiz Luis alamiro 1.298.434 148.541 23.891 0 0 0 1.298.434 7.791 31.162 0
14.031.194-4 Gonzalez Sanhueza Osvaldo andres 1.207.917 138.186 22.226 0 0 0 1.207.917 7.248 28.990 0
13.769.841-2 Meneses Alvarez Juan pablo 271.324 31.039 21.634 0 0 0 1.175.736 1.628 28.218 3 25/07/2022 31/07/2022
13.769.841-2 Meneses Alvarez Juan pablo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 01/07/2022 18/07/2022
15.200.176-2 VEGA RIFFO SAMUEL ESTEBAN 569.548 65.156 10.480 0 0 0 569.548 0 17.086 2 06/07/2022
15.200.176-2 VEGA RIFFO SAMUEL ESTEBAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 06/07/2022 06/07/2022

TOTALES GENERALES 3.843.953 439.748 87.371 0 0 0 4.748.365 19.647 117.378



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE DECLARACION Y NO PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP UNO
Número de Folio: 2013202207195836

8X30maN4m8 - 2G4NWC3am3 - CTG31VXPa7 - TUEEZ4Ua53 - 1T3aE1mhY9 - A3CXPMV00K - K9X43ZXPM8 - V00EZaVGA0K
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 07/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 05/09/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 1.630.917
Cotización Obligatoria 174.345
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 30.009
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
Sub TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP UNO 204.354
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES DEL FONDO DE PENSIONES, RECARGOS Y COSTAS AFP

FONDO DE PENSIONES
Reajustes 0
Interés y Recargo Beneficio Afiliado 9.135
Costas Cobranza 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP UNO 213.489

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 1

1.630.917

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

1.630.917 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 1

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 9.786
Cotización Empleador 39.142
Sub TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 48.928
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA

Reajustes 0

Intereses 1.752

Costas Cobranza 0

TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 50.680

Declaración Electrónica y Pago Electrónico

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49 PM
Fecha Pago:05/09/2022 9:37 AM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES

AFP UNO

Declaración Electrónica y Pago

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49
PM

Fecha Pago:05/09/2022 9:37 AM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 07/2022 Número de Folio: 2013202207195836

8X30maN4m8 - 2G4NWC3am3 - CTG31VXPa7 - TUEEZ4Ua53 - 1T3aE1mhY9 - A3CXPMV00K - K9X43ZXPM8 - V00EZaVGA0K

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

11.793.445-4 Obreque Roble Sergio Alejandro 1.630.917 174.345 30.009 0 0 0 1.630.917 9.786 39.142 0

TOTALES GENERALES 1.630.917 174.345 30.009 0 0 0 1.630.917 9.786 39.142



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE DECLARACION Y NO PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Cuprum
Número de Folio: 2001202207165507

8X3ZNCU0H6 - eWCWWC3am5 - CTG31VXPa7 - TUEEZ44Ah1 - 1mP331mhY5 - A3CXPMV00K - K9X43ZXPM8 - V00EZaVGA05
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 07/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 05/09/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 1.260.517
Cotización Obligatoria 144.203
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 23.194
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
Sub TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Cuprum 167.397
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES DEL FONDO DE PENSIONES, RECARGOS Y COSTAS AFP

FONDO DE PENSIONES
Reajustes 0
Interés y Recargo Beneficio Afiliado 7.483
Costas Cobranza 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Cuprum 174.880

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 1

1.260.517

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

1.260.517 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 1

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 7.563
Cotización Empleador 30.252
Sub TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 37.815
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA

Reajustes 0

Intereses 1.354

Costas Cobranza 0

TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 39.169

Declaración Electrónica y Pago Electrónico

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49 PM
Fecha Pago:05/09/2022 9:37 AM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES

AFP Cuprum

Declaración Electrónica y Pago

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49
PM

Fecha Pago:05/09/2022 9:37 AM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 07/2022 Número de Folio: 2001202207165507

8X3ZNCU0H6 - eWCWWC3am5 - CTG31VXPa7 - TUEEZ44Ah1 - 1mP331mhY5 - A3CXPMV00K - K9X43ZXPM8 - V00EZaVGA05

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

12.300.798-0 OLIVERO GONZALEZ PAULO ANDRES 1.260.517 144.203 23.194 0 0 0 1.260.517 7.563 30.252 0

TOTALES GENERALES 1.260.517 144.203 23.194 0 0 0 1.260.517 7.563 30.252



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE DECLARACION Y NO PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Habitat
Número de Folio: 2002202207371106

8X3ZNaZW4K - 5Y8CWC3am2 - CTG31VXPa7 - TUEEZ44Aa6 - 1d7ge1mhY9 - A3CXPMV00K - K9X43ZXPM8 - V00EZaVGA04
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 07/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 05/09/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 1.348.917
Cotización Obligatoria 152.023
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 24.820
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
Sub TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Habitat 176.843
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES DEL FONDO DE PENSIONES, RECARGOS Y COSTAS AFP

FONDO DE PENSIONES
Reajustes 0
Interés y Recargo Beneficio Afiliado 7.905
Costas Cobranza 17.684
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Habitat 202.432

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 2

1.348.917

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

1.348.917 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 2

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 8.094
Cotización Empleador 32.374
Sub TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 40.468
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA

Reajustes 0

Intereses 1.449

Costas Cobranza 0

TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 41.917

Declaración Electrónica y Pago Electrónico

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49 PM
Fecha Pago:05/09/2022 9:37 AM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES

AFP Habitat

Declaración Electrónica y Pago

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49
PM

Fecha Pago:05/09/2022 9:37 AM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 07/2022 Número de Folio: 2002202207371106

8X3ZNaZW4K - 5Y8CWC3am2 - CTG31VXPa7 - TUEEZ44Aa6 - 1d7ge1mhY9 - A3CXPMV00K - K9X43ZXPM8 - V00EZaVGA04

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

17.558.468-4 MACHUCA RIFFO PEDRO ENRIQUE 873.917 98.490 16.080 0 0 0 873.917 5.244 20.974 0
10.268.235-1 Pino Yanez Heraldo Enrique 475.000 53.533 8.740 0 0 0 475.000 2.850 11.400 0

TOTALES GENERALES 1.348.917 152.023 24.820 0 0 0 1.348.917 8.094 32.374



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE DECLARACION Y NO PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Caja de Compensación Los Andes
Número de Folio: 2061202207133342

8X3L9UN14K - 8gUMWC3am7 - CTG31VXPa7 - TUEEZ443V8 - 10aVY1mhY7 - A3CXPMV00K - K9X43ZXPM8 - V00EZaVGA09

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social Adherido a Mutual RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA SI 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO

Resumen de Cotizaciones, Rebajas y Reintegros

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN NO AFILIADOS A ISAPRE 815.379

ASIGNACIÓN FAMILIAR 0

ASIGNACIÓN FAMILIAR RETROACTIVA 0

REINTEGROS DE ASIGNACIÓN FAMILIAR 0

COTIZACIÓN - REBAJAS 815.379

Resumen de Productos

CREDITOS PERSONALES 0

CONVENIOS DENTALES 0

LEASING 0

SEGUROS DE VIDA 0

OTROS 0

TOTAL PRODUCTOS 0

TOTAL A PAGAR A La Caja de Compensación Los Andes 851.663

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Julio 2022

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

18

Resumen de gravamenes aplicados
Total Intereses 36.284
Total Reajustes 0
Total Multas 0
Total Costas Cobranzas 0

TOTAL GRAVAMENES 36.284

Declaración Electrónica y Pago Electrónico

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49 PM
Fecha Pago:05/09/2022 9:37 AM

PREVIRED



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

Movimientos de Personal: 1. Contrataciones 2. Retiros 3. Subsidios 4. Permiso sin goce de sueldo 5. Remuneraciones 12. Reliquidación premio o bono posterior al finiquito 13. Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227) 14. Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227) 15.

Reducción de Jornada (Ley N°21.227)

DETALLE DE COMPROBANTE DE DECLARACION Y NO PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Caja de Compensación Los Andes

Declaración Electrónica y Pago

Fecha Declaración:10/08/2022
1:49 PM

Fecha Pago:05/09/2022 9:37
AM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 07/2022 Número de Folio: 2061202207133342

8X3L9UN14K - 8gUMWC3am7 - CTG31VXPa7 - TUEEZ443V8 - 10aVY1mhY7 -
A3CXPMV00K - K9X43ZXPM8 - V00EZaVGA09

Monto Remuneraciones Imponibles Asignaciones Familiares Movimiento de Personal

Identificación del Trabajador

RUT Nombre Afiliado
Afiliados a

Isapre

No Afiliados a Isapre

Remuneración Cotización
6,45%

Días
Trab.

Cantidad de Cargas

Sim. Invl. Mat. Monto Asig.
Fam.

Cod. Tramo Pago A.F.
Retroactiva

Reintegro Asig. Fam. Cod. Fecha Inicio Fecha Término Rut. Ent. Pag.
Subs.

18.671.073-8 Aguayo Rivas German Brayan 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 2 13/07/2022
18.671.073-8 Aguayo Rivas German Brayan 0 300.250 19.366 12 0 0 0 0 D 0 0 4 13/07/2022 13/07/2022
17.400.330-0 Bravo Matus Maicool humberto 0 496.730 32.039 30 0 0 0 0 D 0 0 5
14.242.973-K Caro Osorio Carlos emilio 0 2.726.848 175.882 30 0 0 0 0 D 0 0 5
15.127.459-5 Diaz Ortiz Luis alamiro 0 1.298.434 83.749 30 0 0 0 0 D 0 0 5
14.031.194-4 Gonzalez Sanhueza Osvaldo andres 0 1.207.917 77.911 30 0 0 0 0 D 0 0 5
18.944.302-1 HERMOSILLA TAPIA ABRAHAM BENJAMIN 0 480.911 31.019 30 0 0 0 0 D 0 0 5
17.558.468-4 MACHUCA RIFFO PEDRO ENRIQUE 0 873.917 56.368 30 0 0 0 0 D 0 0 5
13.769.841-2 Meneses Alvarez Juan pablo 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 3 01/07/2022 18/07/2022
13.769.841-2 Meneses Alvarez Juan pablo 0 271.324 17.500 6 0 0 0 0 D 0 0 3 25/07/2022 31/07/2022
11.793.445-4 Obreque Roble Sergio Alejandro 0 1.630.917 105.194 30 0 0 0 0 D 0 0 5
12.300.798-0 OLIVERO GONZALEZ PAULO ANDRES 1.260.517 0 0 30 0 0 0 0 D 0 0 5
10.268.235-1 Pino Yanez Heraldo Enrique 0 475.000 30.638 30 0 0 0 0 D 0 0 5
9.781.868-1 Poblete Garrido Jose Mariano 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 3 01/07/2022 31/07/2022

18.944.036-7 ROJAS ORELLANA MIGUEL ANDRES 0 492.934 31.794 30 0 0 0 0 D 0 0 5
5.839.813-6 Ruiz Burdiles Mario eduardo 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 3 01/07/2022 31/07/2022

18.671.193-9 SAAVEDRA MARIL ALEJANDRO ARSENIO 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 11/07/2022 11/07/2022
18.671.193-9 SAAVEDRA MARIL ALEJANDRO ARSENIO 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 11/07/2022 11/07/2022
18.671.193-9 SAAVEDRA MARIL ALEJANDRO ARSENIO 0 181.995 11.739 10 0 0 0 0 D 0 0 2 12/07/2022
18.420.626-9 Saez Valenzuela Camila nicol 0 817.917 52.756 30 0 0 0 0 D 0 0 5
16.634.182-5 Sandoval Cerda Oscar Jean Piere 0 1.386.417 89.424 30 0 0 0 0 D 0 0 5
15.200.176-2 VEGA RIFFO SAMUEL ESTEBAN 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 06/07/2022 06/07/2022
15.200.176-2 VEGA RIFFO SAMUEL ESTEBAN 569.548 0 0 5 0 0 0 0 D 0 0 2 06/07/2022

TOTALES GENERALES $1.830.065 $12.641.511 $815.379 0 0 0 $0 $0 $0



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE DECLARACION Y NO PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Modelo
Número de Folio: 2009202207423432

8X30WXYXeK - 4MMTWC3am1 - CTG31VXPa7 - TUEEZ44CV1 - 1E7Ch1mhY7 - A3CXPMV00K - K9X43ZXPM8 - V00EZaVGA08
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 07/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 05/09/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 1.793.096
Cotización Obligatoria 189.709
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 32.994
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
Sub TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Modelo 222.703
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES DEL FONDO DE PENSIONES, RECARGOS Y COSTAS AFP

FONDO DE PENSIONES
Reajustes 0
Interés y Recargo Beneficio Afiliado 9.955
Costas Cobranza 20.939
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Modelo 253.597

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 4

1.793.096

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

1.793.096 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 4

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 9.668
Cotización Empleador 44.126
Sub TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 53.794
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA

Reajustes 0

Intereses 1.926

Costas Cobranza 0

TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 55.720

Declaración Electrónica y Pago Electrónico

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49 PM
Fecha Pago:05/09/2022 9:37 AM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES

AFP Modelo

Declaración Electrónica y Pago

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49
PM

Fecha Pago:05/09/2022 9:37 AM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 07/2022 Número de Folio: 2009202207423432

8X30WXYXeK - 4MMTWC3am1 - CTG31VXPa7 - TUEEZ44CV1 - 1E7Ch1mhY7 - A3CXPMV00K - K9X43ZXPM8 - V00EZaVGA08

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

18.671.073-8 Aguayo Rivas German Brayan 300.250 31.766 5.525 0 0 0 300.250 1.802 7.206 8 13/07/2022 13/07/2022
18.671.073-8 Aguayo Rivas German Brayan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 13/07/2022
18.944.036-7 ROJAS ORELLANA MIGUEL ANDRES 492.934 52.152 9.070 0 0 0 492.934 2.958 11.830 0
18.671.193-9 SAAVEDRA MARIL ALEJANDRO ARSENIO 181.995 19.255 3.349 0 0 0 181.995 0 5.460 2 12/07/2022
18.671.193-9 SAAVEDRA MARIL ALEJANDRO ARSENIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 11/07/2022 11/07/2022
18.671.193-9 SAAVEDRA MARIL ALEJANDRO ARSENIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 11/07/2022 11/07/2022
18.420.626-9 Saez Valenzuela Camila nicol 817.917 86.536 15.050 0 0 0 817.917 4.908 19.630 0

TOTALES GENERALES 1.793.096 189.709 32.994 0 0 0 1.793.096 9.668 44.126



 

 

PLANILLA DE PAGO FUERA DE PLAZO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES DECLARADAS

8X30HU8h44 - 1714WC3am9 - CTG31VXPa7 - TUEEZ44WG1 - 1CmeK1mhY4 - A3CXPMV00K - K9X43ZXPM8 - V00EZaVGA03 NÚMERO DE SERIE: 2017220701075605
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R TIPO DE PAGO 								Declaración y Pago 								Declaración y No Pago 								Pago Declaración Anterior X 								Pago Parcial de Declaración

TIPO DE EMPLEADOR 								Empleador General X 								Empleador Público 								Entidad Pagadora de Subsidios

								Trabajador Independiente 								Empleador Casa Particular 								Independiente TGR

SECCIÓN A: Identificación del Ente Pagador

Razón Social o Nombre: INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA

R.U.T: 76.022.934-2

Dirección: DOCTOR AMADOR NEGHME N°: 03639 Depto: Depto. 24

Comuna: LA PINTANA Ciudad: SANTIAGO Región: Región Metropolitana

Teléfono: 7594639 Casilla: Correo electrónico: svasquez@inversionessm.cl

Código Actividad Económica: 410010

Nombre Repr. Legal: SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO

R.U.T. Repr. Legal:10.899.407-K

Nombre Caja Compensación: Los Andes
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LU
D TOTAL REMUNERACIÓN IMPONIBLE DECLARADA EN $ 12.641.511

PERIODO DE REMUNERACIONES O GRATIFICACIÓN LEGAL

REMUNERACIÓN

07 2022

Mes Año

GRATIFICACION LEGAL [   ]

|

Mes Año | Mes Año
DESDE HASTA

RETROACTIVO [   ]

|

Mes Año | Mes Año
DESDE HASTA

COTIZACIONES

Cotiz. Legal + 69.526

Reajuste + 0

Interés + 3.094

Multas + 0

SUB TOTAL FONASA = 72.620

Compensación Asignación Familiar - 0

MONTO PAGADO = 72.620

N° de Afiliados 15

N° de Líneas de Detalles 19

N° Hojas Anexas 1

Tasa de Cotización 7% X 0.55%

Modalidad de Pago X Electrónico Mixto

Declaración Electrónica y Pago

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49 PM
Fecha Pago:05/09/2022 9:37 AM

PREVIRED

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)



 

 

PLANILLA DE PAGO FUERA DE PLAZO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES DECLARADAS

8X30HU8h44 - 1714WC3am9 - CTG31VXPa7 - TUEEZ44WG1 - 1CmeK1mhY4 - A3CXPMV00K - K9X43ZXPM8 - V00EZaVGA03

ANEXOS DE DETALLE NÚMERO DE SERIE: 2017220701075605

RAZÓN SOCIAL O NOMBRE INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA

RUT 76.022.934-2 PERIODO DE REMUNERACIÓN 07 2022

MES AÑO

ANEXOS: Detalle de Cotizaciones Movimiento del personal

N° R.U.T C.I.
(Con Dig.

Verif)
Apellido Paterno Materno Nombres

Días
Trabajados

Entidad
Previsional
(IPS - AFP)

REMUNERACIÓN
IMPONIBLE

PENSIÓN O RENTA
DECLARADA EN $

COTIZACIÓN 7%
ó 0.55% EN $ * COD MOV

FECHA INICIO

DÍA MES AÑO

FECHA TÉRMINO

DÍA MES AÑO

1 18.671.073-8 Aguayo Rivas German Brayan 12 AFP 300.250 1.652 11 13 07 2022 13 07 2022

2 18.671.073-8 Aguayo Rivas German Brayan 0 AFP 0 0 2 13 07 2022

3 17.400.330-0 Bravo Matus Maicool humberto 30 AFP 496.730 2.732 0

4 14.242.973-K Caro Osorio Carlos emilio 30 AFP 2.726.848 14.997 0

5 15.127.459-5 Diaz Ortiz Luis alamiro 30 AFP 1.298.434 7.141 0

6 14.031.194-4 Gonzalez Sanhueza Osvaldo andres 30 AFP 1.207.917 6.643 0

7 18.944.302-1 HERMOSILLA TAPIA ABRAHAM BENJAMIN 30 AFP 480.911 2.645 0

8 17.558.468-4 MACHUCA RIFFO PEDRO ENRIQUE 30 AFP 873.917 4.806 0

9 13.769.841-2 Meneses Alvarez Juan pablo 6 AFP 271.324 1.493 3 25 07 2022 31 07 2022

10 13.769.841-2 Meneses Alvarez Juan pablo 0 AFP 0 0 3 01 07 2022 18 07 2022

11 11.793.445-4 Obreque Roble Sergio Alejandro 30 AFP 1.630.917 8.970 0

12 10.268.235-1 Pino Yanez Heraldo Enrique 30 AFP 475.000 2.612 0

13 9.781.868-1 Poblete Garrido Jose Mariano 0 AFP 0 0 3 01 07 2022 31 07 2022

14 18.944.036-7 ROJAS ORELLANA MIGUEL ANDRES 30 AFP 492.934 2.711 0

15 18.671.193-9 SAAVEDRA MARIL ALEJANDRO ARSENIO 10 AFP 181.995 1.001 2 12 07 2022

16 18.671.193-9 SAAVEDRA MARIL ALEJANDRO ARSENIO 0 AFP 0 0 11 11 07 2022 11 07 2022

17 18.671.193-9 SAAVEDRA MARIL ALEJANDRO ARSENIO 0 AFP 0 0 11 11 07 2022 11 07 2022

18 18.420.626-9 Saez Valenzuela Camila nicol 30 AFP 817.917 4.498 0

19 16.634.182-5 Sandoval Cerda Oscar Jean Piere 30 AFP 1.386.417 7.625 0

TOTAL PÁGINA 12.641.511 69.526

TOTAL ACUMULADO 12.641.511 69.526

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

* CÓDIGOS MOVIMIENTOS PERSONAL
0 Sin Movimientos en el Mes 8 Cambio Contrato plazo fijo

a plazo indefinido

1 Contratación a plazo
indefinido

9 Trabajador Part-Time

2 Cese relación laboral 11 Otros Movimientos
(Ausentismo)

3 Subsidios(Licencia médica) 12 Reliquidación, Premio o
Bono posterior al finiquito

4 Permiso Sin Goce de
Sueldos

13 Suspensión Contrato acto
de autoridad (Ley 21.227)

5 Incorporación al lugar de
trabajo

14 Suspensión Contrato por
pacto (Ley N°21.227)

6 Accidentes del trabajo 15 Reducción de Jornada (Ley
N°21.227)

7 Contratación a plazo fijo

Declaración Electrónica y Pago Electrónico

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49 PM
Fecha Pago:05/09/2022 9:37 AM

PREVIRED
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Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE DECLARACION Y NO PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Provida
Número de Folio: 2005202207501770

8X3Za2CCU8 - Y87HWC3am7 - CTG31VXPa7 - TUEEZ44104 - 1LE491mhY2 - A3CXPMV00K - K9X43ZXPM8 - V00EZaVGA03
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 07/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 05/09/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 4.594.176
Cotización Obligatoria 526.033
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 91.525
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
Sub TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Provida 617.558
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES DEL FONDO DE PENSIONES, RECARGOS Y COSTAS AFP

FONDO DE PENSIONES
Reajustes 0
Interés y Recargo Beneficio Afiliado 27.605
Costas Cobranza 47.227
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Provida 692.390

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 4

4.594.176

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

5.530.203 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 4

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 30.901
Cotización Empleador 132.725
Sub TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 163.626
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA

Reajustes 0

Intereses 5.858

Costas Cobranza 0

TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 169.484

Declaración Electrónica y Pago Electrónico

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49 PM
Fecha Pago:05/09/2022 9:37 AM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES

AFP Provida

Declaración Electrónica y Pago

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49
PM

Fecha Pago:05/09/2022 9:37 AM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 07/2022 Número de Folio: 2005202207501770

8X3Za2CCU8 - Y87HWC3am7 - CTG31VXPa7 - TUEEZ44104 - 1LE491mhY2 - A3CXPMV00K - K9X43ZXPM8 - V00EZaVGA03

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

14.242.973-K Caro Osorio Carlos emilio 2.726.848 312.224 50.174 0 0 0 3.282.875 19.697 78.789 0
18.944.302-1 HERMOSILLA TAPIA ABRAHAM BENJAMIN 480.911 55.064 8.849 0 0 0 480.911 2.885 11.542 0
9.781.868-1 Poblete Garrido Jose Mariano 0 0 6.992 0 0 0 380.000 0 9.120 3 01/07/2022 31/07/2022

16.634.182-5 Sandoval Cerda Oscar Jean Piere 1.386.417 158.745 25.510 0 0 0 1.386.417 8.319 33.274 0

TOTALES GENERALES 4.594.176 526.033 91.525 0 0 0 5.530.203 30.901 132.725


